
令和７年 9 月吉日 

 

お客様各位 

 

安田工業株式会社 

取締役社⾧ 荒木信仁 

 

 

危機管理産業展２０２５ 出展のご案内 

 

 

拝啓、初秋の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび「危機管理産業展２０２５」へ出展することとなりました。 

コンクリートに添加するだけで強靱化を可能にする鋼繊維「スーパークラックレス」を 

展示します。今後の製品検討にお役立ていただける情報を提供できると存じます。 

ご多忙のところ大変恐縮ではありますが、この機会にぜひご来場くださいますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

日時：令和 7 年１０月１日（水）～１０月 3 日（金） 午前１０時～午後５時まで 

場所：東京ビッグサイト 西１・２ホール 

   弊社ブース位置 アトリウム３Ｆ－０５ 

（日本核シェルター協会様シェルターゾーン） 

 


